

Mücken, Zecken & Co.

Wir haben was gegen die unliebsamen
Begleiter der warmen Jahreszeit.
Besuchen Sie uns jetzt, und lassen sich
von uns fachkundig beraten.

Angebot im Monat Mai 2024

Sparen Sie bei wichtigen Medikamenten¹⁾ bis zu 30%

RIOPAN Magen Gel Stick-Pack[®]

(Gel, 10X10 ml)

statt ~~9,25 €²⁾~~

6,50 €

0,10 € / St.

BEPANTHEN Wund- und Heilsalbe[®]

(Salbe, 20 g)

statt ~~7,49 €²⁾~~

6,00 €

300,00 € / Kg

ZOVIRAX Lippenherpes Creme[®]

(Creme, 2 g)

statt ~~11,64 €²⁾~~

8,15 €

4075,00 € / Kg

OMNI BiOTiC 10 Pulver Beutel[®]

(Pulver, 20X5 g)

statt ~~33,50 €²⁾~~

30,15 €

1,51 € / St.

CETIRIZIN AbZ 10 mg[®]

(Filmtabletten, 20 St.)

statt ~~2,93 €²⁾~~

2,65 €

0,13 € / St.

PERENTEROL forte 250 mg[®]

(Hartkapseln, 10 St.)

statt ~~11,73 €²⁾~~

9,35 €

0,94 € / St.

1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Niedrigster Verkaufspreis innerhalb der letzten 30 Tage vor der Preisermäßigung.

Ihre Gesundheit in guten Händen